201 - Le Brassus - Vallorbe IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

% ‘

LIEU =

3 :

;
1@\
§_
5
[ﬂ_
p
5

BRA' DAY ™

00:00 — T T T ¥ ¥ ¥ T T T : T ¥ C
- I I I I I I I I [— I 749 T
- I I I I I I I coa7 +60 —t—% I o9 - I
SR I & 1 T 1 FoOO—3F—F i T 1
= E: T I : : 1 T T — ¢ T 1 : I
00:10 —= ¥ ¥ F ¥ '.:/:-/: ¥ ¥ F ¥ g5 +469 T
- I I I I —1 —7F I I I I IM:
- I I I —I —¢%F I I I I I i - I
R - I —+—1 TR T T \_
00:20 = %/ = £ I % i1
00:30 = F + + + + *+ F ¥ T+ * + +
o0 = + 0+ + 3 3 // Lo i 3
- I I I I I I I I I I I 1366 I
- + + + + 4+ _—1 + + + + -+ +33* +
= I I I T — 7 I I I I I X
- I I % I I I I I I I I
00:50 — 1/?/': ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ F ¥ ¥ T
01:00 —% —F T —F T O A T T
o1:10 =  F + + + + *+ F ¥ T+ * + +
= : T I 1 1 1 1 1 T 1 F— 24298 1
= E: T I : : : : : T 1 : I
01:20 —  F T T T T T ¥ ¥ T * ¥ ¥
01:30 — F E R E o E + +
= E: T I : : : : : T 1 I ou007 5 :
040 = F i+ ¥ * i i i % I i
01:50 =  F T T T T T T ¥ T * ey ey
02:00 —% S + S + S + +
0210 = § i+ ¥ * i i i % i i
02220 =  F T T T T T T ¥ T * ey ey
02:30 = F + + + + + + ¥ + * + +
0240 — F eI FE. e E 1 1
0250 = F I ¥+ ¥ T 1 i I T % i i
03:00 —= T +—+ T T T T T —F T T
= : T I 1 1 1 1 1 T 1 - ) i
03:10 — T T T T T T T T T T Y 2006 57+ Y
0320 = F I ¥+ ¥ T 1 i I T % i I
03:30 = F + + + + *+ F ¥ T+ * + +
03:40 — T ¥ F ¥ ¥ T ¥ ¥ T * ¥ ey
0350 — F + + F + + + + T * 1 1

04:00

07.12.2020 10:21, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Glltig ab

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

NRK-

00

10

20

30

40

00

10

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

13.12.2020

BRA ™

CLME ™

SEN ™

SGO T

RCY ~

LIEU = cHB

PT ™

IX:E) SBB CFF FFS

DAY = |

220 465 &

6005 18

07.12.2020 10:21, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6

Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

BRA ™ | s~
CME

SGO T

RCY ~

LIEU =

IX:E) SBB CFF FFS

DAY = |

08:00 FoU

08:10

11:50

6017

= E—1 ¥ i : f : :
08:20 — : T T T T T T i = T
08:30 —= + SR == == == =5 ee + + + +
= P —3 i I3 : I f i I I
08:40 —= T T O3 T T T T T 1 T T
- 1 t 1 \-.\ i t i % 292 1
os:s0 = F s S S S S T F i i i I
= i i i it it it i \ i 6011 ¥ ¥
09:00 —= T T T + + + T T +——F T T
09:10 —= T T T T + ¥ T T + + + T
09:20 — + o 1 1 1 + T - +
09:30 = F O S R i T ¥ % i I
P —4f i i I 3 i I ; =
09:40 = § T —3 1 1 i I i i
= i i i \-.\ i i T ot 242 T
09:50 = F + + *+ + T \ + + + +
- T T 1 1 1 1 T \ T 6013 1 1
10:00 —= T — T T T T T — T T
10:10 = T T T T T ¥ T T i + =+
10:20 —= T T T T T T T T i T T
10:30 = + + + + + + + + + + + T
> PF—1 1 i I 1 I I § i i
10:40 = ¥ T 3 ¥ 31 T T I 1 £) 1
- T T 1 \-\ T T I 1 24 1
10:50 —= T + T T T T -\- + T+ T +
= i i i it it it i \ i 6012 ¥ ¥
11:00 — + +—F 1 1 1 + +——F 1 1
11:10 —= T T T T T T T T T T T T
11:20 —= T T T T T T T T + + T T
11:30 = + SR == == == =5 ee + + + T
D P —3+ & i I3 : I F i : :
11:40 = T E I S T T T E3 T 1 T T
- 1 I— 1 1 ] 2423 1
- :5\.%: I I I I
§ P

12:00

07.12.2020 10:21, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

BRA ™ SEN ™
CLME -

SGO T

RCY ~

LIEU =

IX:E) SBB CFF FFS

DAY ™

12:00

12:10

-.-/—-.

VAL

15:50

6027_82

12:20 = 2N i I ; % 1
1230 = ¥ P ¥ 3 3 3 3 SO k- k-
= F—3 i i i1 i S S i 3
1240 = ¥ ¥ 3% T % ¥ I ¥ ¥ ¥ ¥
S P —3 i : Pof i i 2 :
- I I I I :;\.\i: I I I I I
1250 = & I i i I 1 — f i I I
- I I I I I I I I I I 9 I I
- I I I I I I I :\: I 601 T 9268 I
13:00 —F S S 3 + e ¥ :
1310 = I : S S P % : I %
1320 = & 1 3 3 i I R 3 £
1330 = I i i i i 1 i i i i i i
> F—3 i i ! i S S : :
1340 = F ¥ 7 + F + S + +
AR o3 I : S : :
- + 4+ 4+ .\.. -+ 4+ 4+ 4+ 4+ a 242 3
B I T i S S : :
1350 = + + £ 3 1 % T~ f T 1 £ i
= N T ! : 4 i s02 : :
14:00 —1F S S A I S S 1 1
110 = § I I 3 ¥ o o i k
420 = & r I 3 i i : P r i : :
30 = & i ¥ 1 1 i i I A ¥ i
: \\_ 3 I i i o 3 3
140 = f T+ + + % i I + 1 i i
- I I I T 731 I I I I I :%:
- I I I I ::\:\j: I I I I I
wso = — T T S — 1 £ kS
I : R S I i i g i 6025
15:00 —F S S ¢ : Pt 3
1510 = & I i 1 i LI R
1520 = & S I 1 I S
1530 = P ¥ 3 3 3 3 I ¥ ¥
= 3 i i N : P F i
1540 = ¥ i R ¥ O T ¥
= PoF—3 i i Por i
- 4 6023 I I I I
= S A

16:00

07.12.2020 10:21, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Glltig ab

16:

16:

16:

16:

16:

16:

17:

17:

17:

17:

17:

17:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

19:

19:

19:

19:

19:

19:

20

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

13.12.2020

BRA ™

SEN ™

RCY ~

LIEU =

IX:E) SBB CFF FFS

DAY = |

6022

6033

6037

24

07.12.2020 10:21, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



201 - Le Brassus - Vallorbe IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2021 (13.12.2020 — 11.12.2021)
Update
Giiltig ab 13.12.2020

cHs = | DAY T

BRA ™ seN T | RCY ~ LIEU =
CLME ™

20:00

20:10

20:20
20:30
20:40

20:50

i N T T S f—3 i 1 ot i -

21:00 T —F T — T T

: I f 1 —1 I o ,

21:10 + + & 1 T I T g5 189 _—F

21:20 T + 1 + T 1 T
21:30 T T T T T T T T 1
21:40 B F = % T T T + 4+
;\-_ F

21:50

22:00 E T
opies =4 1 1 6042

22:10
22:20
22:30

22:40

/
A

22:50

6044 15

23:00

23:10

23:20
23:30

23:40

B f 3 3 3 t : ot P el

L S ; Poi i I 20

f—3 f i a1 60 §
I ~43 i 5041 55 I

23:50

00:00+

07.12.2020 10:21, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



